
               Nr sprawy: 16 / R. B / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w organizacji, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

NIP 844-235-62-87 REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł  

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

 
 

       Suwałki, dnia 25  kwietnia 2016 r. 
 
 
DI.261.1.13.2016.MK 
        
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o. w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 33453– 2016 z dnia 01.04.2016 r. na 

remont ciągów pieszych poprzez utwardzenie kostką betonową terenu na Osiedlu I przy budynku 

mieszkalnym ul. Pawła Suzina 1 w Suwałkach. 

 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 

57, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 23 883,40 zł, słownie złotych : dwadzieścia trzy tysiące 

osiemset osiemdziesiąt trzy 40/100.-, która otrzymała 100 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki - cena brutto : 

23 883,40 zł. Okres gwarancji: 60 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 90 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 100 pkt. 



               Nr sprawy: 16 / R. B / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w organizacji, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

NIP 844-235-62-87 REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł  

2. OFERTA NR 2 :  Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki - cena brutto : 28 055,76 zł. Okres gwarancji: 60 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 76,62 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 86,62 pkt. 

3. OFERTA NR 3 :  MAT-BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 

57/3, 16 – 400 Suwałki - cena brutto : 29 661,08 zł. Okres gwarancji: 60 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 72,47 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 82,47 pkt. 

 

 
DYREKTOR  

ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 


